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Marszałek przystępuje do ChemiParku

- „Urząd Marszałkowski jest zainteresowany wsparciem wszelkich przedsięwzięć służących budowie
gospodarki opartej na wiedzy, a parki technologiczne są tego rodzaju inicjatywami”. – mówi
Marszałek Andrzej Łoś.

ChemiPark ma być ogniwem łączącym naukę, biznes i samorząd terytorialny. Jego najważniejszym
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zadaniem będzie wdrażanie wyników badań naukowych w produkcję oraz transfer technologii
pomiędzy uczelniami a przedsiębiorcami. Chemipark stanowić będzie element sieci branżowych
parków technologicznych i klastrów, skupiających się wokół inicjatywy EIT+, stanowiącej element
budowy nowoczesnej gospodarki Dolnego Śląska opartej głównie o innowacyjne technologie.

W ramach parku powstaną m.in. laboratorium analityczno-rozwojowe, inkubator przedsiębiorczości
oraz centrum szkoleniowo-doradcze. – „Środki potrzebne na ich budowę chcemy pozyskać głównie
z Regionalnego Programu Operacyjnego dla Dolnego Śląska, zabezpieczając wkład własny.” – mówi
Barbara Lenartowicz-Krutin Członek Zarządu ChemiParku Technologicznego.

Nad prawidłowym rozwojem przedsięwzięcia będą czuwali przedstawiciele Urzędu
Marszałkowskiego, PCC Rokita i samorządu gminy Brzeg Dolny, który wsparł spółkę 20 tysiącami
złotych i 5 hektarami gruntów, wniesionych aportem.

Inicjatorem powstania ChemiParku Technologicznego jest firma chemiczna PCC Rokita, która
zaprosiła do współpracy Dolnośląski Urząd Marszałkowski oraz Urząd Miejski w Brzegu Dolnym,
czyli przyszłych współudziałowców spółki.

Brzeg Dolny to naturalne miejsce rozwoju dla branży chemicznej na Dolnym Śląsku. Miasto stanowi
regionalne centrum przemysłu chemicznego, co sprzyja rozwojowi dzięki czemu znajduje się tam
zaplecze techniczne sprzyjające rozwojowi tek branży.

ChemiPark Technologiczny przyczyni się do realizacji m.in. założeń Strategii Lizbońskiej oraz
Dolnośląskiej Strategii Innowacji, które mają pomóc w budowaniu gospodarki opartej na wiedzy
zarówno na Dolnym Śląsku jak i w całej Unii Europejskiej.

Więcej szczegółowych informacji udziela
Joanna Ewa Matryba
Specjalista ds. PR / ChemiPark Technologiczny
Tel: 667 650 289
e-mail: joanna.matryba@chemipark.pl

Informacja prasowa
Brzeg Dolny, 5.11.2007 
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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